'41kz,00-
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que, muitas ruas que fazem parte do trajeto dos

ônibus circulares estão com muitos buracos;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe se há a

possibilidade de recapear as ruas que fazem parte do trajeto dos ônibus circulares. Em

caso negativo, por quais motivos?

Tal questionamento é feito visando trazer aos usuários do

transporte público maior conforto durante as viagens.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2021.

PEDRO !SANTOS
VEREADOR - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site:  WWw.garcasp.leg.br  / 	camai-ardcmgarca.sp.gov.br

	Page 4